Tháng 02: Ý chỉ chung:

Bạo lực chống phụ nữ: Chúng ta hãy cầu nguyện cho các phụ nữ nạn nhân bị bạo hành, để họ được xã hội bảo vệ và để những đau khổ của họ được quan tâm lắng nghe.

Kính chúc quý Cha, quý Sơ và quý Thầy
quý Ông Bà, Anh Chị Em
và các Cháu Thiếu Nhi
bước sang Năm Mới Tân Sửu 2021
dồi dào sức khỏe, An Lành,
Hạnh Phúc, Thành Đạt, vạn sự Như Ý.

*CTCD Giuse Nguyễn Duy Trình
Pater Franz Nguyen SAC*

Tân Sửu
2021

*Chúc
mừng
năm
mới*

Ngày Thế Giới Người Nghèo

Chúng ta có được một kho tàng to lớn, không phải nơi những gì chúng ta có mà là nơi những gì chúng ta là Lý do chúng ta có được các tặng ân là để chúng ta có thể trở thành tặng ân cho người khác.